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  Tərtibçidən 

2023-cü ildə maarifpərvər Bakı milyonçusu Hacı Zeynalabdin 

Tağıyevin (1823-1924) anadan olmasının 200 illiyi tamam olur.  

Xalqımızın böyük oğlu, xeyriyyəçi, əbədi sevgi qazanmış, 

məşhur mesenat Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 200 illik yubileyi 

UNESCO-nun 2022-2023-cü illər üzrə yubileylər proqramına salınıb 

və Prezident İlham Əliyevin Sərəncamı ilə bu yubileylərin UNESCO 

səviyyəsində beynəlxalq miqyasda və respublikamızda qeyd 

edilməsi təsdiq edilib. 

Təqdim olunan daycestdə (“digest”- ingilis dilindən tərcümədə 

“xülasə”, “toplu” mənasını verir) Hacı Zeynalabdin Tağıyev ilə bağlı 

2019-2023-cü  illərdə dövri mətbuat səhifələrində dərc edilmiş 

məqalələr araşdırılmış və seçmə yolu ilə istifadəçilərin diqqətinə 

təqdim olunmuşdur. Daycestdə məqalələr illər üzrə, daxildə isə 

əlifba ardıcıllığı ilə verilmişdir. 

Nəşrlə bağlı rəy və təkliflərini Milli Kitabxanaya ünvanlayan 

mütəxəssis və oxuculara əvvəlcədən öz minnətdarlığımızı bildiririk. 

Ünvan: AZ-1000 Bakı şəh., Xaqani küç. 57 

E-mail: metodik_teminat@anl.az  

URL: www.millikitabxana.az  

 

 

mailto:metodik_teminat@anl.az
http://www.millikitabxana.az/
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“Kasıb olduqlarından ata-anam mənə sevgi, məhəbbət, 

nəvazişdən başqa heç nə verə bilməyiblər, məndə olan bütün yaxşı 

cəhətlər üçün onlara - məhəbbət və nəvazişlərinə borcluyam. 

Şübhəsiz, bu da Allah-taalanın iradəsi ilə olub. Bütün işlərimlə 

yanaşı fikrim-zikrim xalqımı xoşbəxtliyə çatdırmaqdır. Buna görə 

gecə-gündüz əlləşirəm. Məqsədə çatmaq üçün çoxlu məktəb açmaq 

lazımdır. Çoxlu kitab, məcmuə və qəzet çap etdirib, hər yerə - uzaq 

kəndlərə də göndərilməlidir.” 

 

HACI ZEYNALABDİN TAĞIYEV  

“Təzə həyat” qəzeti, 12.II.1908. 
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Böyük xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin Tağıyev 

haqqında 

XIX əsrin sonu-XX əsrin əvvəllərində yaşamış məşhur sahibkar, 

mesenat Hacı Zeynalabdin Tağıyev Bakıda, İçərişəhərdə, başmaqçı 

Məhəmmədtağı Tağıyev və onun arvadı Umxanımın ailəsində 

dünyaya göz açmışdır. Bir ehtimala əsasən o, 1823-cü, digərinə görə 

isə 1838-ci ildə anadan olmuşdur. Hələ uşaq ikən Zeynalabdin 

anasını itirmiş və atasının himayəsində yaşamışdır. İkinci nikahdan 

atasının daha beş övladı dünyaya gəlir. Ailəsinə kömək məqsədilə 

balaca Zeynalabdin tikintidə çalışır, gündə 5-6 qəpik pul qazanırdı. 

Artıq 15 yaşına çatdıqda, o, bənnaçı sənətini mənimsəyir. 

H.Z.Tağıyevin Zeynəb xanımla birinci nikahdan İsmayıl, Sadıx 

və Xanım adlı üç övladı, Sona xanımla olan nikahdan Leyla, Sara, 

Məmmədtağı, Məmmədkazım və Sürəyyə adlı beş övladı olmuşdur. 

XIX əsrin 50-ci illərinin sonu 60-cı illərin əvvəllərində müəyyən 

kapital toplaya bilmiş H.Z.Tağıyev manufaktura ticarəti ilə məşğul 

olmağa başladı. Bununla yanaşı o, 1870-ci ildə çox da böyük 

olmayan ağ neft zavodunu satın alır. 1872-ci ildə neft sənayesində 

iltizam sisteminin ləğvindən sonra H.Z.Tağıyev “Соучастники” 

(“Şəriklər”) birliyinin təsisçilərindən biri kimi 1872-ci ildə Bakıda 

keçirilmiş ilk müzayiqələrdə iştirak etmişdir. 1873-cü ildə getdikcə 

artan ajiotaj şəraitində H.Z.Tağıyev müstəqil olaraq neft işində 
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bəxtini sınamaq qərarına gəlir. O, şəriki ilə birlikdə Bibiheybətdə 9 

min rubla torpaq sahəsi alaraq quyu qazdırmağa başlayır. 

1873-cü ildə “H.Z.Tağıyev neft sənayesi firması” yaradılır. 

Uzun müddət qazma işləri aparılmasına baxmayaraq neft görünmür. 

Lakin H.Z.Tağıyev ruhdan düşmür və qəribə bir inamla axtarışı 

davam etdirir, hətta qazma işlərində şəxsən iştirak edir. 1878-ci ilin 

əvvəlində H.Z.Tağıyevin buruğunda çoxdan gözlənilən neft fəvvarə 

vurur. Hacı Bakının ən varlı adamlarından birinə, onun az tanınan 

mədəni isə böyük müəssisəyə çevrilir. Sonrakı illərdə H.Z.Tağıyevin 

kiçik neftçıxarma müəssisəsi qazma, hasilat, emal və nəqletməni 

özündə birləşdirən iri istehsalat kompleksinə çevrilir. XIX əsrin 80-

ci illərində H.Z.Tağıyevin firması 10 mln. pud (1 pud=16,38 kq) neft 

hasil edirdi, 1893-cü ildə hasilat 20 mln. puda çatmış, 1896-cı ildə 

isə 32 mln. pudu keçmişdi.  

XIX əsrin 90-cı illərinin ikinci yarısında Bakı neft sənayesi iri 

inhisarlar arasında bölüşdürülmüşdü. Rəqabətin uğursuz olacağını 

anlayan H.Z.Tağıyev mədənləri, neft kəməri, neft daşıyan 

donanması, dəmiryolu sisternləri, Rusiyanın müxtəlif şəhərlərində ağ 

neft, mazut anbarları olan firmasını ingilis bankiri E.Qubbardın 

başçılıq etdiyi qrupa 5 milyon rubla satmışdı. Onun müəssisələri 

əsasında 1897-ci ildə ingilislər tərəfindən “Rusiyada neft və duru 

yanacaq çıxaran cəmiyyət” (“Oleum”) yaradıldı, H.Z.Tağıyev 

“Oleum”un direktorlarından biri kimi qaldı. Onun öz neft biznesini 
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belə ucuz satmasını uzaqgörənliklə, neft sənayesində yeni böhranın 

baş verəcəyini və bununla əlaqədar neftin hasilatına, daşınmasına 

olan xərclərin artacağını, ixracla bağlı çətinliklərin olacağını dərk 

etməsi ilə izah etmək olardı. Ona öz planlarını gerçəkləşdirmək üçün 

böyük pul məbləği lazım idi. Cənubi Qafqazda ilk iri toxuculuq 

fabrikinin, daha sonra isə Bakıda H.Z.Tağıyevin bilavasitə iştirakı ilə 

Tacir bankının açılması ilə bu planların bir qismi reallaşdı. 

İri neft sahibkarı kimi H.Z.Tağıyev bir neçə nəqliyyat 

vasitələrinə malik idi. Onun əlində altı paroxod və dəmir yolu vaqon-

sisternləri parkı var idi. Bu cür nəqliyyat vasitələrinə malik olmaq 

H.Z.Tağıyevə neft məhsulları daşınması ilə məşğul olan əsas 

şirkətlər arasında xüsusi mövqe tutmaq imkanı verirdi. 

H.Z.Tağıyevin sahibkarlıq fəaliyyəti təkcə neft sənayesi ilə 

məhdudlaşmırdı. Rusiya toxuculuq müəssisələrinin xam ipliyə olan 

tələbatı onu pambıq parça məhsulları istehsal edən fabrik tikməyə 

sövq etdi. 1897-ci ilin oktyabrında Bakıda “Lifli maddələrin emalı 

üzrə Qafqaz səhmdar cəmiyyəti” təsis edildi. Bu cəmiyyət xaricdən 

gətirilən müasir texnika ilə təchiz olunmuş toxuculuq fabriki tikməyə 

başladı. Müəssisənin əsas obyektlərinin inşası 1901-ci ildə başa 

çatdırıldı. Bu, Azərbaycanda minlərlə işsizin işlə və pulsuz evlə 

təmin edilməsi demək idi. Fabrikin nəzdində fəhlə və qulluqçular 

üçün pulsuz mənzilli evləri və öz elektrik stansiyası olan qəsəbə, o 

cümlədən ambulatoriya tikilmiş, yaşlı fəhlələr üçün məktəb və 
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kurslar açılmışdı. H.Z.Tağıyevin bu fabriki məşhur memar 

İ.Qoslavski tərəfindən əvvəlcədən vahid istehsal-yaşayış kompleksi 

kimi inşa olunmuşdu. Bu, Bakıda xüsusi planla tikilən ilk fəhlə 

qəsəbəsi idi. 

H.Z.Tağıyevin sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında bəhs edərkən 

onun elektroenergetika, rabitə, yeyinti sənayesi, torpaq sahələrinin, 

mülklərin və s. daşınmaz əmlakın alqı-satqısı ilə bağlı 

əməliyyatlarını, həmçinin bank işində fəaliyyətini də qeyd etmək 

olar. 

Lakin H.Z.Tağıyev yalnız böyük sərvət sahibi kimi deyil, daha 

çox özünün maarifçilik, xeyriyyəçilik fəaliyyəti ilə xalqın 

yaddaşında qalmışdır. Elə buna görə hələ sağlığında Hacı “el atası” 

adını almışdı. O, dəfələrlə Bakı dumasının üzvü seçilmiş, şəhərin 

mühüm problemlərinin həllində, qərarların müzakirə və qəbul 

olunmasında iştirak etmişdir. H.Z.Tağıyev nəinki faydalı təkliflərin 

təşəbbüskarı kimi onlara səs verir, həm də öz vəsaiti ilə belə 

təkliflərin həyata keçməsinə kömək edirdi. Onun təşəbbüsü və 

birbaşa iştirakı ilə Bakıda ilk teatr binası tikildi, at-dəmir yolu 

(konka) işə salındı, şəhərin mərkəzində bir sıra dükan və kontorların 

yerləşdiyi Ticarət evi - Tağıyev pasajı fəaliyyətə başladı. 

H.Z.Tağıyev Bakıya içməli suyun çəkilməsi layihəsinin hazırlanıb 

həyata keçirilməsində yaxından iştirak etmişdir. Hələ 1874-cü ildə o, 

öz vəsaiti hesabına Bakı şəhərinə su kəmərini çəkdirdiyinə görə 
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üzərində “Səyinə görə” yazısı olan gümüş medalla təltif olunmuşdu. 

H.Z.Tağıyev 1901-ci ildə ingilis mühəndisi V.Lindley tərəfindən 

yeraltı suların qazılması işlərinə 25 min rubl vəsait ayırımış və 1917-

ci ildə Bakıya içməli su gətirən kəmər istifadəyə verilmişdir. 

Maarifin yayılması kimi vacib bir problemin həlli 

H.Z.Tağıyevin ictimai fəaliyyətində geniş yer tuturdu. Bu sahədə 

fəal iştirakına görə Hacı Bakı Mariinski qadın gimnaziyasının, orta 

texniki məktəbin, Aleksandra rus-müsəlman qız məktəbinin, 

Kommersiya məktəbinin fəxri hamisi, Tiflis şiə müsəlman 

məktəbinin fəxri nəzarətçisi təsdiq olunmuşdur. 

H.Z.Tağıyev özünəməxsus səxavətlə ehtiyacı olan şagirdlərə 

maddi yardım göstərir, ali tədris müəssisələrində təhsil alan onlarla 

tələbəyə təqaüd verirdi. Həmin tələbələr arasında sonralar görkəmli 

ictimai və dövlət xadimləri, alimlər, həkimlər, mühəndislər - Həsən 

bəy Ağayev, Nəriman Nərimanov, Məşədi Əzizbəyov, Əlimərdan 

bəy Topçubaşov, Nəsib bəy Yusifbəyli, Əziz Əliyev, Qarabəy 

Qarabəyov, Xudadad bəy Məlik-Aslanov, Şahbaz Rüstəmbəyov və 

bir çox başqaları var idi. 

Ümumiyyətlə, H.Z.Tağıyevin maarifçilik və xeyriyyəçilik 

fəaliyyəti bir-biri ilə sıx bağlı idi və təkcə Bakı ilə məhdudlaşmırdı. 

O, Yelizavetpolda (Gəncədə), Şamaxıda, Naxçıvanda, Tiflisdə, 

Dərbənddə, İrəvanda, eləcə də Rusiyanın digər bölgələrində 

məktəblərə böyük vəsait sərf edirdi. 
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H.Z.Tağıyevin gördüyü mühüm işlərdən biri də 1901-ci ildə 

Bakıda Tağıyevin Qızlar Məktəbi adı ilə tanınan, İmperatriçə 

Aleksandra Fyodorovna adına Rus-Müsəlman Qız Məktəbinin 

açılması idi. Məktəb Şərqdə müsəlman qızlar üçün ilk dünyəvi tədris 

müəssisəsi olmuşdur. Onun yaradılması üçün H.Z.Tağıyev 1896-cı 

ildə 150 min rubl ayırmışdı. Qız məktəbinin məzunları Azərbaycanın 

məktəblərində işləmək üçün pedaqoq hazırlanmasının, azərbaycanlı 

qadınların peşə təhsilinin formalaşmasının əsasını qoydu. 

Dövri nəşrlərə öz münasibətini bildirən H.Z.Tağıyev deyirdi: 

“Mən mətbuatı xalqın mənəvi-maarif və iqtisadi cəhətdən 

yüksəlişinin güclü vasitələrindən biri kimi görürəm, buna görə də 

qəzetlərə maddi yardım göstərməyi öz mənəvi borcum sayıram”. 

1895-ci ildə H.Z.Tağıyev “Kaspi” qəzetini (redaktoru - Əlimərdan 

bəy Topçubaşov) satın aldı. 1905-ci ildən “Həyat” qəzeti 

(redaktorları - Əhməd bəy Ağayev və Əli bəy Hüseynzadə), 1906-cı 

ildən “Füyuzat” jurnalı (redaktoru - Əli bəy Hüseynzadə) 

H.Z.Tağıyevin maddi köməyi ilə nəşr olunmağa başladı. 

1873-cü ildə Azərbaycan tarixində əlamətdar hadisə baş verdi - 

milli teatrın əsası qoyuldu. Onun təşəkkülündə H.Z.Tağıyevin də 

böyük rolu olmuşdur. Belə ki, xalqın maariflənməsində, mədəni 

səviyyəsinin və doğma dilinin inkişafında teatrın əhəmiyyətini 

yüksək qiymətləndirən Hacı 1883-cü ildə öz vəsaiti hesabına 

Azərbaycanda ilk teatr binasını tikdirdi. O, 1890-cı ildə 80 min rubl 
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xərcləyərək, binanı yenidən qurdu. Bakının mərkəzində yerləşən 

teatr binası geniş, dövrünə görə yüksək səviyyədə təchiz olunmuş, 

gözəl tərtibata malik idi. Teatrın açılışı milli mədəniyyət tarixində 

mühüm hadisə oldu. Azərbaycan truppaları çoxdan gözlədikləri 

səhnəni əldə etdilər. 

1918-ci ildə Azərbaycan Cümhuriyyətinin yaradılmasını 

alqışlayan H.Z.Tağıyev müstəqil milli dövlətçilik mənafelərini 

dəstəkləmiş, təntənəli dövlət tədbirlərində iştirak etmişdir. O, yüksək 

səviyyəli dövlət qonaqlarını öz yaşayış mülkündə qonaq etmişdir. 

Məhz Cümhuriyyət dövründə H.Z.Tağıyev öz böyük arzularından 

birinin - Bakıda ali təhsil ocağının açılmasının şahidi oldu. 1919-cu 

il 1 sentyabr tarixli qanunla Bakı Universiteti təsis edildi. Hacı da 

onun açılışına dəvət olunmuş və başqa azərbaycanlı sahibkarlar kimi 

universitetə maddi yardımını əsirgəməmişdir.  

1920-ci ildə Azərbaycanda sovet hakimiyyəti qurulduqdan sonra 

H.Z.Tağıyevə məxsus bütün yaşayış və ictimai binalar, sənaye 

müəssisələri müsadirə olundu. İlk vaxtlarda hökumət ona ailəsi ilə 

birgə Mərdəkan bağ mülkündə yaşamağa icazə vermişdir. Xalq 

Komissarları Sovetinin sədri N.Nərimanov Azərbaycanda fəaliyyəti 

dövründə onu bütün təzyiqlərdən qoruyurdu. H.Z.Tağıyev 1924-cü il 

sentyabrın 1-də vəfat etmişdir. O, böyük hörmət bəslədiyi Axund 

Mirzə Abuturabın qəbri yaxınlığında dəfn edilib.  
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N.Nərimanov Moskvaya getdikdən sonra H.Z.Tağıyevin başsız 

qalmış ailəsi İçərişəhərdə özünün kiçik evlərinin birində yaşamağa 

məcbur oldu. Sonrakı illərdə H.Z.Tağıyevin adı uzun müddət 

unudulmağa məhkum edildi. Ailə üzvləri təqiblərə, bir qismi 

repressiyalara məruz qaldı. H.Z.Tağıyevin fəaliyyəti öz layiqli 

qiymətini yalnız 1980-ci illərin sonunda aldı. Onun adı küçələrə, 

təhsil, sənaye müəssisələrinə verildi. Şərəfinə abidələr ucaldılıb, 

Gəncə şəhərində xatirəsini əbədiləşdirmək üçün adına bulaq 

kompleksi tikilib.  

2007-ci ildə Azərbaycanın məşhur xeyriyyəçisi Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin xatirəsini əbədiləşdirmək məqsədilə onun 

yaşayış mülkündə yerləşən Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyində 9 

otaqdan ibarət xatirə muzeyi yaradılıb. 

2022-ci ildə Bakıda Hacı Zeynalabdin Tağıyevin heykəli 

paytaxtın Səbail rayonu ərazisində “İçərişəhər” metro stansiyasının 

qarşısında qoyulub. Heykəlin müəllifi Xalq rəssamı Xanlar 

Əhmədovdur. 

Bakı şəhərində adına qəsəbə, küçə, məktəb var. 

H.Z.Tağıyev özünün əməlləri, müdrikliyi, xalqının gələcəyinə 

qayğısı, heyranedici səxavəti, alicənablığı, zamanla ayaqlaşmaq 

bacarığı ilə nəsillərin yaddaşında silinməz iz qoydu. Onun çoxşaxəli 

sahibkarlıq, ictimai-siyasi fəaliyyəti Azərbaycanın iqtisadi və mədəni 

inkişafına yönəlmişdi. 

https://az.wikipedia.org/wiki/Hac%C4%B1_Zeynalabdin_Ta%C4%9F%C4%B1yev
https://az.wikipedia.org/wiki/Hac%C4%B1_Zeynalabdin_Ta%C4%9F%C4%B1yev
https://az.wikipedia.org/wiki/Milli_Az%C9%99rbaycan_Tarixi_Muzeyi
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2019 

Bəhramov, C. Azərbaycan milli kapitalının 

görkəmli nümayəndələri: Azərbaycan neft 

sənayesinin yaranmasında milli, rus və xarici 

kapitalın rolu /Cəbi Bəhrəmov //İki sahil.- 2019.- 

13 mart.- S.13.  

http://www.anl.az/down/meqale/iki_sahil/2019/ma

rt/640736.htm 

Məqalədə Bakıda neft sənayesinin coşqun inkişafı illərindən, 

müstəmləkə dövründə millətinə sahib çıxan bu böyük şəxsiyyətlər 

H.Z.Tağıyev, A.M.Nağıyev, A.M.Muxtarov, A.Ş.Əsədullayev, 

Aşurbəyov, Kainski və Dadaşov  haqqında qısa məlumatlar öz 

əksini tapmışdır. 

 

Bir portretin tarixçəsi //Elm.- 2019.- 5 aprel.- S.8. 

http://www.anl.az/down/meqale/elm/2019/aprel/64

4600.JPG 

Məqalədə Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin Xarici əlaqələr 

və elmi-kütləvi iş şöbəsi və Bakı Şəhərindəki Rusiya İnformasiya 

və Mədəniyyət Mərkəzinin birgə təşkilatçılığı ilə muzeyin 

“H.Z.Tağıyev” klubunda görkəmli rusiyalı rəssam İsaak 

Brodskinin anadan olmasının 135-ci ildönümünə həsr olunmuş 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C4%B0ki+sahil&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C4%B0ki+sahil&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+13+mart.-+S.13.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/iki_sahil/2019/mart/640736.htm
http://www.anl.az/down/meqale/iki_sahil/2019/mart/640736.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Elm&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Elm&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/elm/2019/aprel/644600.JPG
http://www.anl.az/down/meqale/elm/2019/aprel/644600.JPG
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“Bir portretin tarixçəsindən” adlı elmi-seminardan bəhs edilir. 

Qeyd edilir ki, portretdə Tağıyevin təltif edildiyi bütün medal və 

ordenlər də əks olunmuşdur. 

 

Fərəcova, Z. Şəhər mədəniyyətinə dəyərli töhfə / 

Zöhrə Fərəcova //Azərbaycan.- 2019.- 9 yanvar.- 

S.6. 

http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/

yanvar/626947.htm 

Məqalədə qeyd edilir ki, böyük vətənpərvər, millətinin 

fədakarı Hacı Zeynalabdin Tağıyevin misilsiz xidmətlərindən biri 

də teatr binası inşa etdirməsi olmuşdur. Burada 1882-ci ildə 

inşasına başlanan teatr binasının tarixçəsindən bəhs edilir. 

 

Hacı Zeynalabdin Tağıyev haqqında film ABŞ-da 

//Xalq Cəbhəsi.- 2019.- 16 iyul.- S.8. 

http://www.anl.az/down/meqale/xalqcebhesi/2019/

iyul/666141.htm 

Məqalədə Hacı Zeynalabdin Tağıyev haqqındakı “100 il 

şərəfli ömür” adlı filmdən bəhs edilir. Burada qeyd edilir ki, 

ABŞ-ın “Green Mountain Christian” Film Festivalında 

nominasiya almış filmin çəkilməsində əsas məqsəd Tağıyevi 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+9+yanvar.-+S.+6.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/yanvar/626947.htm
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/yanvar/626947.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+C%C9%99bh%C9%99si&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+C%C9%99bh%C9%99si&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/xalqcebhesi/2019/iyul/666141.htm
http://www.anl.az/down/meqale/xalqcebhesi/2019/iyul/666141.htm
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geniş coğrafiyada tanıtmaq, həm də onun timsalında ölkəmiz 

haqqında insanlara geniş məlumatlar verməkdir.  

 

Hacı Zeynalabdin Tağıyevin heykəlinin 

hazırlanması ilə bağlı açıq heykəltəraşlıq 

müsabiqəsi elan olunub /Azərtac //Yeni 

Azərbaycan.- 2019.- 26 aprel.- S.7. 

http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2019/apr

el/648483.htm 

Məqalədə Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi, 

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti və Heydər Əliyev Fondunun Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin heykəlinin hazırlanması ilə bağlı elan 

etdiyi  heykəltəraşlıq müsabiqəsinin təşkilindən bəhs edilir. 

 

Hacı Zeynalabdin Tağıyevin heykəlinin 

hazırlanması ilə bağlı keçirilən açıq heykəltəraşlıq 

müsabiqəsi başa çatıb //Yeni Azərbaycan.- 2019.- 

5 sentyabr.- S.7. 

http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2019/sent

yabr/669949.htm 

Məqalədə Mədəniyyət Nazirliyi, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti 

və Heydər Əliyev Fondunun Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+26+aprel.-+S.7.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2019/aprel/648483.htm
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2019/aprel/648483.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+5+sentyabr.-+S.+7.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2019/sentyabr/669949.htm
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2019/sentyabr/669949.htm
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heykəlinin hazırlanması ilə bağlı keçirdiyi açıq heykəltəraşlıq 

müsabiqəsindən bəhs edilir. 

 

Hacı Zeynalabdin Tağıyevin heykəlinin 

hazırlanması ilə bağlı müsabiqədə qalib layihə 

seçilib //Azərbaycan.- 2019.- 7 sentyabr.- S.5. 

http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/

sentyabr/670659.htm 

Məqalədə qeyd edilir ki, münsiflər heyətinin qərarına əsasən, 

Mədəniyyət Nazirliyi, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti və Heydər 

Əliyev Fondunun Hacı Zeynalabdin Tağıyevin heykəlinin 

hazırlanması ilə bağlı keçirdiyi açıq heykəltəraşlıq müsabiqəsinə 

təqdim olunan 26 layihə arasından Xanlar Əhmədovun layihəsi 

qalib seçilmişdir. 

 

“Hacı Zeynalabdin Tağıyevin qəlblərdə ucalan 

heykəlinə daha bir heykəl əlavə olunacaq” /Ziyad 

Səmədzadə; müsahibəni apardı: Kamil 

//İqtisadiyyat.- 2019.- 11-17 aprel.- S.6-7. 

http://www.anl.az/down/meqale/iqtisadiyyat/2019/

aprel/645044(meqale).pdf 

Məqalədə akademik Ziyad Səmədzadənin Azərbaycan 

xalqının tarixində öz əməyi və zəhməti ilə yüksəklərə ucalmış, 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/sentyabr/670659.htm
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/sentyabr/670659.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C4%B0qtisadiyyat&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C4%B0qtisadiyyat&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/iqtisadiyyat/2019/aprel/645044(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/iqtisadiyyat/2019/aprel/645044(meqale).pdf
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böyük xeyriyyəçilik fəaliyyəti ilə məşğul olmuş, əslində 

Azərbaycanda xeyriyyəçilik, mesenatlıq məktəbinin əsasını 

qoymuş tarixi və böyük şəxsiyyətlərdən biri olan Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin keçdiyi yol, onun tarixi xidmətləri ilə 

bağlı verdiyi müsahibədən bəhs edilir. 

 

Jumaqul, S. Hacı Zeynalabdin Tağıyev /Sağımbay 

Jumaqul; tərcümə etdi: A.Şükürov //525-ci qəzet.- 

2019.- 17 iyul.- S.22. 

// 525-ci qəzet.- 2019.- 19 iyul.- S.15. 

http://www.anl.az/down/meqale/525/2019/iyul/665

189.htm 

http://www.anl.az/down/meqale/525/2019/iyul/666

156.htm 

Məqalədə Qazaxıstanın Uralsk şəhərində çıxan “Priuralye” 

ictimai-siyasi qəzetində “Şəxsiyyət” rubrikası altında 

Azərbaycanın məşhur xeyriyyəçisi Hacı Zeynalabdin Tağıyev 

haqqında tanınmış qazax alimi, filologiya elmləri doktoru, 

professor Sağımbay Jumaqulun dərc edilmiş elmi məqaləsindən 

bəhs edilir. Burada məşhur milyonçunun mesenatlıq fəaliyyəti, o 

cümlədən, “Qazaxıstan” qəzetinə göstərdiyi maliyyə yardımı 

haqqında tarixi faktlar və səmimi fikirlər yer alıb, Həmçinin 

məqalə oxucuların diqqətinə çatdırılıb. 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+17+iyul.-+S.22.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/525/2019/iyul/665189.htm
http://www.anl.az/down/meqale/525/2019/iyul/665189.htm
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Milli milyonçumuz: Şəxsi evlər inşa edən ustadan 

xalqın evini tikən ustada, sər-səxavətilə Həcci 

daha da şərafətləndirən HACIya çevrilmiş 

Zeynalabdin Tağıyev... /Tahir Abbaslı 

//Mədəniyyət.- 2019.- 25 yanvar.- S.6. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/

yanvar/630532.htm 

Məqalədə Hacı Zeynalabdin Tağıyevin gördüyü işlərdən, XX 

əsr siyasi həyatında ayrıca “Tağıyev imza-izləri”ndən bəhs edilir. 

“Qızlar məktəbi”nin açılışına “namusumuz əldən gedər” deyə, 

böyük nadanlıq “istedad”ı ilə mane olmaq istəyənləri bir yerə 

toplayaraq, onlardan birinə dediyi sözlərdən bir parça da 

oxucuların diqqətinə çatdırılmışdır.  

 

Mustafayeva, S. Müsəlman şərqində ilk qızlar 

məktəbi, yaxud maarif uğrunda mücadilə (Arxiv 

materialları əsasında) /Səadət Mustafayeva  // 

Əlyazmalar yanmır /Azərbaycan Milli Elmlər 

Akademiyası M.Füzuli adına Əlyazmalar 

İnstitutu.- 2019.- №2(9).- S.244-249. 

http://www.anl.az/down/meqale/elyazmalar_yanm

ir/2019/02/755327(meqale).pdf 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/yanvar/630532.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/yanvar/630532.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Flyazmalar+yanm%C4%B1r+/Az%C9%99rbaycan+Milli+Elml%C9%99r+Akademiyas%C4%B1++M.F%C3%BCzuli+ad%C4%B1na+%C6%8Flyazmalar+%C4%B0nstitutu&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Flyazmalar+yanm%C4%B1r+/Az%C9%99rbaycan+Milli+Elml%C9%99r+Akademiyas%C4%B1++M.F%C3%BCzuli+ad%C4%B1na+%C6%8Flyazmalar+%C4%B0nstitutu&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Flyazmalar+yanm%C4%B1r+/Az%C9%99rbaycan+Milli+Elml%C9%99r+Akademiyas%C4%B1++M.F%C3%BCzuli+ad%C4%B1na+%C6%8Flyazmalar+%C4%B0nstitutu&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Flyazmalar+yanm%C4%B1r+/Az%C9%99rbaycan+Milli+Elml%C9%99r+Akademiyas%C4%B1++M.F%C3%BCzuli+ad%C4%B1na+%C6%8Flyazmalar+%C4%B0nstitutu&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+%E2%84%96+2+%289%29.-+S.244-249.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/elyazmalar_yanmir/2019/02/755327(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/elyazmalar_yanmir/2019/02/755327(meqale).pdf
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Məqalədə bildirilir ki, H.Z.Tağıyev üçün təhsil, xüsusilə 

qızların savadlanması gələcək nəslin müasir dünya ilə 

ayaqlaşmasının yeganə yolu idi. H.Z.Tağıyevin xeyriyyə işləri 

sırasında müsəlman Şərqində ilk qızlar məktəbinin yaradılmasını 

da qeyd etmək lazımdır.  

Yazıda qızlar məktəbinin yaradılması, müəllimləri haqqında, 

şagirdlərə göstərilən qayğı və məktəbin fəaliyyət göstərdiyi 

binanın sonrakı taleyindən bəhs edilir. 

 

Muzeydə “Keçmişə səyahət” //Mədəniyyət.- 2019.- 

15 fevral.- S.7. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/

fevral/635458.htm 

Məqalədə Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin nəzdində 

fəaliyyət göstərən “Hacı Zeynalabdin Tağıyev Klubu”nun növbəti 

tədbirində geologiya-mineralogiya üzrə fəlsəfə doktoru Səidə 

Mirizadənin “Keçmişə səyahət” (rus dilində) kitabının 

təqdimatından bəhs edilir. 

 

Nərimanoğlu, M. Müsəlman Şərqində ilk dünyəvi 

qızlar məktəbi Bakıda açılıb /Məhəmməd 

Nərimanoğlu //Azərbaycan.- 2019.- 22 sentyabr.- 

S.6. 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+15+fevral.-+S.7.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/fevral/635458.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/fevral/635458.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+22+sentyabr.-++S.+6.&theme=e-kataloq
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http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/

sentyabr/672481.htm 

Məqalədə Bakıda qızlar məktəbi açmaq istəyi ilə bağlı 

H.Z.Tağıyevin İmperator III Aleksandra məktubundan, Həsən bəy 

Zərdabinin ömür-gün yoldaşı Hənifə xanımın məktəb binasının 

tikintisinə dəstəyindən, Bakı quberniyası və Dağıstan vilayəti 

Xalq məktəblərinin müdiri A.S.Txoryevskinin Hacı Zeynalabdin 

Tağıyevə ünvanladığı məktubundan bəhs edilir. Burada qeyd 

edilir ki, Hacının vəsaiti və vəsatəti ilə çarizm dövründə 

fədakarlıqla açdırdığı Qızlar məktəbi xalqın zərif təbəqəsinin qara 

çadradan xilasına, elm, təhsilə yol açılmasına, istedad və 

qabiliyyətlərinin üzə çıxarılmasına əsas vəsilə olmuşdur. 

 

Şəmsizadə, N. Hacı Zeynalabdin Tağıyev Bakıya 

qayıdır /Nizaməddin Şəmsizadə //Ədəbiyyat 

qəzeti.- 2019.- 21 sentyabr.- S.18-19. 

http://www.anl.az/down/meqale/edebiyyat/2019/se

ntyabr/673179.htm 

Məqalədə müəllifin milyonçu Tağıyevin qızı Sara xanımla 

olan görüşündən, H.Z.Tağıyevin həyatından, Azərbaycan iqtisadi-

mədəni həyatındakı xidmətlərinin müəyyən qismindən bəhs edilir. 

Burada Bakıya Qubadan Şollar suyu çəkdirməsı, 1880-ci ildə 

Bakıda milli teatr binası tikdirməsi, Bakıda ilk Qızlar 

http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/sentyabr/672481.htm
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2019/sentyabr/672481.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fd%C9%99biyyat+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fd%C9%99biyyat+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+21+sentyabr.-+S.18-19.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/edebiyyat/2019/sentyabr/673179.htm
http://www.anl.az/down/meqale/edebiyyat/2019/sentyabr/673179.htm
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Seminariyası açması kimi böyük xidmətləri xüsusilə oxucuların 

diqqətinə çatdırılmışdır. 

 

Tağıyevin neft sənayesi ilə bağlı hesabatı 

“Bərpanəşr”də //Mədəniyyət.- 2019.- 9 avqust.- 

S.4. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/

avqust/668019.htm 

Məqalədə Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 1889-cu ildə “Kaspi” 

qəzetində rus dilində yayımlanan “Неотложныя нужды 

нефтяной промышленности” (“Neft sənayesinin təcili 

ehtiyacları”) adlı hesabat-məqaləsindən bəhs edilir. 

 

 

 

 

 

 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2019.-+9+avqust.-+S.4.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/avqust/668019.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2019/avqust/668019.htm
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2020 

Azəri, L. “Hacı Zeynalabdin Tağıyev – uşaqlar 

üçün” kitabı təqdim edildi /Lalə Azəri 

//Mədəniyyət.- 2020.- 21 fevral.- S.3. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/

fevral/703378.htm 

Məqalədə fevral ayının 19-da Milli Azərbaycan Tarixi 

Muzeyində müəllifi Əməkdar artist – aktyor, fotoqraf, rəssam, 

naşir Bəhram Bağırzadə olan “Hacı Zeynalabdin Tağıyev – 

uşaqlar üçün” kitabının təqdimat mərasimindən bəhs edilir.  

 

Əliyev, Z. Hacı Zeynalabdin Tağıyevin naturadan 

çəkilmiş portreti /Ziyadxan Əliyev; müsahibəni 

apardı A.Sahəd //525-ci qəzet.- 2020.- 12 avqust.- 

S.21. 

http://www.anl.az/down/meqale/525/2020/avqust/

713446.htm 

Məqalədə Azərbaycanın dövlətli mesanatlarından biri olan 

Hacı Zeynalabdin Tağıyevin (müəllifi görkəmli rus-sovet rəssamı 

İsaak İzrailoviç Brodski, əsərin xilaskarı isə respublikamızın 

tanınmış bərpaçı-rəssamı, mərhum Fərhad Hacıyevdir) iriölçülü 

(238x129 sm) portretindən bəhs edilir. Qeyd edək ki, bu əsər 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/fevral/703378.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/fevral/703378.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2020.-+12+avqust.-+S.21.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/525/2020/avqust/713446.htm
http://www.anl.az/down/meqale/525/2020/avqust/713446.htm
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xalqına təmənnasız xidmətlərinə görə “millət atası” ayaması 

qazanmış Hacı Zeynalabdin Tağıyevin naturadan işlənmiş ilk və 

son portretidir. 

 

“Hacı Zeynalabdin Tağıyev öz dövrünün 

aynasında” //Mədəniyyət.- 2020.- 14 fevral.- S.7. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/

fevral/702416.htm 

Məqalədə AMEA-nın Məhəmməd Füzuli adına Əlyazmalar 

İnstitutunda “Hacı Zeynalabdin Tağıyev öz dövrünün aynasında” 

kitabının nəşrindən bəhs edilir. 

 

Hacı Zeynalabdin Tağıyevdən bəhs edən ekran 

əsəri beynəlxalq film festivalında //Azərbaycan.- 

2020.- 10 iyul.- S.7. 

http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2020/

iyul/719419.htm 

Məqalədə Hacı Zeynalabdin Tağıyevdən bəhs edən “100 il 

şərəfli ömür” sənədli filminin Los-Ancelesdə “FLICKFAIR” film 

festivalında iştirakından bəhs edilir. 

 

Hacı Zeynalabdin Tağıyevin abidəsinin 

ucaldılması haqqında: Azərbaycan Respublikası 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/fevral/702416.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/fevral/702416.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2020.-+10+iyul.-+S.7.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2020/iyul/719419.htm
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2020/iyul/719419.htm
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Prezidentinin Sərəncamı, 11 mart 2020-ci il 

//Azərbaycan.- 2020.- 12 mart.- S.1. 

http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2020/

mart/706623.htm 

Məqalədə Hacı Zeynalabdin Tağıyevin abidəsinin 

ucaldılması haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamının tam mətni əks olunmuşdur. 

 

Quliyev, Ə. Tarixi ədalətin təntənəsi: və ya Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin fenomenal maarifçilik 

fəaliyyəti /Əsgər Quliyev //Azərbaycan müəllimi.- 

2020.- 12 iyun.- S.1; 5. 

// Azərbaycan müəllimi.- 2020.- 19 iyun.- S.1; 9. 

http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2020

/iyun/717364(meqale).pdf 

http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2020

/iyun/717413(meqale).pdf 

Məqalədə böyük xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 

ömür yolu və fenomenal maarifçilik fəaliyyətindən bəhs edilir. 

Burada qeyd edilir ki, Tağıyevin maarifçilik, mesetanlıq 

fəaliyyətinin zirvəsi Bakıda rus-müsəlman Qadın Məktəbinin 

açılması sayılmalıdır. 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2020/mart/706623.htm
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2020/mart/706623.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan+m%C3%BC%C9%99llimi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan+m%C3%BC%C9%99llimi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2020.-+12+iyun.-+S.1%3B+5.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan+m%C3%BC%C9%99llimi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan+m%C3%BC%C9%99llimi&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2020/iyun/717364(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2020/iyun/717364(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2020/iyun/717413(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2020/iyun/717413(meqale).pdf
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Yazıda Hacının maarifçilik fəaliyyətinin mühüm 

istiqamətlərindən sayılan tələbələrin təqaüdlə təmin edilməsi, 

müxtəlif xeyriyyə cəmiyyətləri vasitəsilə yeni açılan məktəblərə 

yardım edilməsi, qəzet və jurnalların, elmi-bədii və dini kitabların 

nəşri, teatr sənətinin təşəkkülü və inkişafı məsələləri də 

oxucuların diqqətinə çatdırılmışdır. 

 

Sultanova, M. “TRT Avaz”da Tağıyevə həsr 

edilmiş sənədli film: Sedat Sağırkaya: “Qoy 

gələcək nəsillər belə bir şəxsiyyəti daha yaxından 

tanısınlar” /Mehparə Sultanova //Mədəniyyət.- 

2020.- 7 aprel.- S.1; 8. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/

aprel/710341.htm  

Məqalədə Türk dünyasının ortaq televiziya kanalı olan və 

qurulduğu gündən etibarən müxtəlif layihələrlə gündəmə gələn 

“TRT Avaz”da  Azərbaycanın tarix və mədəniyyətinə də mühüm 

yer ayrıldığı qeyd olunur, “Köklərin izində” sənədli serialının 20-

ci bölümünün Azərbaycanın tanınmış milyonçusu, xeyriyyəçi 

Hacı Zeynalabdin Tağıyevdən bəhs etdiyi bildirilir.  

Yazıda Avrasiya Yazarlar Birliyinin sədri Yaqub 

Öməroğlunun ssenari müəllifliyi ilə ekranlaşdırılan filmdə Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin həyat və fəaliyyətindən söz açılmasından, 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2020.-+7+aprel.-+S.1%3B8.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/aprel/710341.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2020/aprel/710341.htm
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onun uzaqgörən qərarları, Azərbaycan milli mətbuatının inkişafı, 

təhsil və maarifçilik işlərinə göstərdiyi dəstək, Bakının 

abadlaşması naminə gördüyü işlər barədə tamaşaçılara məlumat 

verilməsindən bəhs olunur, “TRT Avaz”ın koordinatoru Sedat 

Sağırkaya və Yaqub Öməroğlunun filmlə bağlı fikirləri diqqətə 

çatdırılır, həmçinin filmdə  Türkiyənin Tarixdaş Millətlər və 

Cəmiyyətlər Dərnəyinin sədri Əhməd Babanın, yazıçı Mina 

Tansel və başqalarının tarixi faktlar və rəsmi sənədlər əsasında 

böyük xeyriyyəçinin tarixi fəaliyyətindən danışdıqları qeyd 

olunur. 
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 2021 

Əlibəyov, M. General Hacı Zeynalabdin Tağıyev 

həzrətlərinin nitqi /Mustafa bəy Əlibəyov //525-ci 

qəzet.- 2021.- 4 dekabr.- S.16; 17. 

http://www.anl.az/down/meqale/525/2021/dekabr/

770623.htm 

Məqalədə qeyd edilir ki, Rəbiüləvvəl ayının 20-nə təsadüf 

edən Novruz bayramının birinci günü Hacı Zeynalabdin Tağıyev 

həzrətlərinin qız məktəbi imarətində “Bakı cəmiyyəti-xeyriyyəsi” 

və “Nəşri maarif cəmiyyəti” sədri xadimi-millət, Hacı 

Zeynalabdin Tağıyev və qaziyi-velayəti Baku Ağa 

Mirməhəmməd Kərim Hacı Mircəfərzadə həzəratının rəyasəti 

altında təbrik mərasimi tərtib olunurdu.  

Burada Tağıyevin 21 yanvar 1912-ci ildə “İşıq” qəzetində 

dərc edilmiş təbriki oxucuların diqqətinə çatdırılmışdır. 

 

Fikrət Əmirovun və Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 

yubileyləri UNESCO-da qeyd ediləcək 

//Azərbaycan.- 2021.- 26 noyabr.- S.4. 

http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2021/

noyabr/769005.htm 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2021.-+4+dekabr.-+S.16%3B17.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/525/2021/dekabr/770623.htm
http://www.anl.az/down/meqale/525/2021/dekabr/770623.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2021/noyabr/769005.htm
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2021/noyabr/769005.htm
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Məqalədə qeyd edilir ki, Parisdə keçirilən UNESCO-nun 41-

ci Baş Konfransı çərçivəsində iki tarixi şəxsiyyət – H.Z.Tağıyevin 

200 və Fikrət Əmirovun 100 illiyi UNESCO-nun 2022-2023-cü 

illər üzrə yubileylər proqramına daxil edilmişdir. 

 

Hüseynova, Ü. Hacı Zeynalabdin Tağıyev 

nümunəsi: Xeyriyyəçilik missiyası /Ülkər 

Hüseynova //525-ci qəzet.- 2021.- 4 dekabr.- S.16. 

http://www.anl.az/down/meqale/525/2021/dekabr/

770619.htm 

Məqalədə qeyd edilir ki, torpağından neft çıxdığına görə 

birdən-birə varlanmış Tağıyev əlinə düşən bu sərvətdən xalqına 

gün ağlamış, savadsız həmvətənlərini maarifləndirib, müasir 

xalqlar sırasına çıxartmaq istəmişdir, onlarla qəzet və jurnalların 

nəşrini maliyyələşdirmiş, qızlar üçün məktəblər, fabriklər 

tikdirmişdir. Burada müəllif Hacı Zeynalabdinin qızı Sara 

xanımdan da bəhs etmişdir. 

 

Mirzəliyev, M. Başmaqçı ailəsində dünyaya gəldi, 

milyonçu oldu: Öz oğlu ilə bacanaq olan Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin həyatı... /Məmməd 

Mirzəliyev // Hürriyyət.- 2021.- 4-5 mart.- S.13. 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/525/2021/dekabr/770619.htm
http://www.anl.az/down/meqale/525/2021/dekabr/770619.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=H%C3%BCrriyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=H%C3%BCrriyy%C9%99t&theme=e-kataloq
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http://www.anl.az/down/meqale/hurriyyet/2021/m

art/736985.htm 

Məqalədə Hacı Zeynalabdin Tağıyevin ailə həyatından, 

gördüyü xeyriyyə işlərindən bəhs edilir. Qeyd edilir ki, Tağıyev 

artıq 20 yaşında ev tikintisi və daşyonma işləri təşkil edirdi. 

Özünün sonrakı tikinti işlərinə də şəxsən nəzarət etmiş, ticarətdə 

və yüngül sənayedə də uğur qazanmışdır. O, Bakı neftini Xəzər 

dənizi və Qafqaz dəmir yolu vasitəsilə ixrac edən ən böyük 

sahibkarlardan idi. 

 

Mükərrəmoğlu, M. H.Z.Tağıyev haqqında yeni 

sənədli film /Mehdi Mükərrəmoğlu //Xalq qəzeti.- 

2021.- 19 avqust.- S.7. 

http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2021/a

vqust/753190(meqale).pdf 

Məqalədə AMEA-nın Məhəmməd Füzuli adına Əlyazmalar 

İnstitutunda müsəlman Şərqində qızlar üçün ilk dünyəvi məktəbin 

yaradıcısı, görkəmli xeyriyyəçi, ictimai xadim Hacı Zeynalabdin 

Tağıyev haqqında sənədli filmin çəkilişlərindən bəhs edilir. 

 

Süleyman. Milli-mənəvi dəyərlər, tariximizə 

bağlılığımızın əyani göstəricisi: Və Hacı 

http://www.anl.az/down/meqale/hurriyyet/2021/mart/736985.htm
http://www.anl.az/down/meqale/hurriyyet/2021/mart/736985.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2021.-+19+avqust.-+S.7.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2021/avqust/753190(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2021/avqust/753190(meqale).pdf
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Zeynalabdin Tağıyevə olan vəfa borcumuz 

/Süleyman //Olaylar.- 2022.- 20-26 yanvar.- S.4. 

http://www.anl.az/down/meqale/olaylar/2022/yanv

ar/777513(meqale).pdf 

Məqalədə məşhur xeyriyyəçi, zamanında neft milyonçusu 

kimi tanınan Hacı Zeynalabdin Tağıyevin Bakıda abidəsinin açılış 

mərasiminin keçirilməsindən bəhs edilir. Bildirilir ki, günümüzdə 

Tağıyevin zamanında qoyduğu xeyriyyəçilik ənənələri davam edir 

və Tağıyev rolunu nəinki Azərbaycanda, bütün Cənubi Qafqazda 

hazırda Heydər Əliyev Fondu oynayır. 

 

“Tağıyev öz zamanında əfsanələşmiş şəxsiyyət 

idi”: Firdovsiyyə Əhmədova: “Lakin onun 

haqqında çəkiləcək serial real faktlara 

söykənməlidir” /Məlahət Rzayeva //Şərq.- 2021.- 

30 dekabr.- S.4. 

http://www.anl.az/down/meqale/sherq/2021/dekab

r/774513(meqale).pdf 

Məqalədə fəlsəfə doktoru, DİA Tarix kafedrasının müdiri 

Firdovsiyyə Əhmədovanın “Şərq” qəzetinə verdiyi açıqlamadan 

bəhs edilir. O, öz açıqlamasında H.Z.Tağıyevin zəngin, ibrətamiz, 

canlı epizodlarla dolu həyatı haqqında çəkiləcək filmdən bəhs 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Olaylar&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Olaylar&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/olaylar/2022/yanvar/777513(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/olaylar/2022/yanvar/777513(meqale).pdf
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C5%9E%C9%99rq&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C5%9E%C9%99rq&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2021.-+30+dekabr.-+S.4.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/sherq/2021/dekabr/774513(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/sherq/2021/dekabr/774513(meqale).pdf
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etmişdir. Burada qeyd edilir ki, serial real tarixi faktlar əsasında 

ərsəyə gələcəkdir. 
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2022  

Azadi, S. Humanizm və xeyirxahlıq missiyası 

/Sevinc Azadi //İki sahil.- 2022.- 20 yanvar.- S.3. 

http://www.anl.az/down/meqale/iki_sahil/2022/ya

nvar/777411.htm 

Məqalədə qeyd edilir ki, böyük mesenat, ictimai xadim Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin misilsiz əməlləri xeyirxah və insani 

dəyərlərə tapınan, çoxşaxəli fəaliyyəti ilə nəinki Azərbaycanda, 

eləcə də ölkə hüdudlarından kənarda da yüksək qiymətləndirilən 

Heydər Əliyev Fondunun simasında bu gün də yaşayır və inkişaf 

edir. 

Azərbaycan xalqı tarix qarşısında, millət 

qarşısında xidməti olan hər bir insanı qəlbində 

yaşadır: Prezident İlham Əliyevin çıxışı /İ.Əliyev; 

X.Əhmədov //Azərbaycan.- 2022.- 19 yanvar.- S.1-

2. //Ədəbiyyat qəzeti.- 2022.- 22 yanvar.- S.2-3. 

http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2022/

yanvar/777193.htm 

Məqalədə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 

Əliyevin yanvar ayının 18-də xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin 

Tağıyevin Bakıda ucaldılan abidəsinin açılışında iştirakından bəhs 

edilir. Burada İlham Əliyevin heykəlin hazırlanması ilə bağlı 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C4%B0ki+sahil&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C4%B0ki+sahil&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/iki_sahil/2022/yanvar/777411.htm
http://www.anl.az/down/meqale/iki_sahil/2022/yanvar/777411.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2022.-+19+yanvar.-+S.1-2.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fd%C9%99biyyat+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fd%C9%99biyyat+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2022/yanvar/777193.htm
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2022/yanvar/777193.htm
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Heydər Əliyev Fondu, Mədəniyyət Nazirliyi və Bakı Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin birgə keçirdiyi açıq müsabiqənin qalibi Xalq 

rəssamı Xanlar Əhmədovla olan dialoqu və çıxışı  oxucuların 

diqqətinə çatdırılmışdır. 

 

Bayramova, Y. Milyonçu xeyriyyəçinin xatirə 

günüdür... /Yeganə Bayramova //Yeni 

Azərbaycan.- 2022.- 1 sentyabr.- S.8. 

http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2022/sent

yabr/811650.htm 

Məqalədə qeyd edilir ki, Azərbaycan xalqının maariflənməsi, 

mədəni inkişafı üçün gördüyü nəcib işlərlə tarixdə silinməz izlər 

qoyan Tağıyevin vəfatından artıq 98 il ötür. Tağıyevin xeyirxah 

əməllərindən bəhs edən müəllif qeyd edir ki, o, 1873-cü ildə 

neftçıxarma işinə sərmayə qoymuş, sahibkarlıq fəaliyyətinə 

başlamış, 1878-ci ildə Tağıyevin mədənində baş verən neft 

fontanı onu Bakının zəngin sahibkarlarından birinə çevirmişdir.  

 

Bayramova, Z. “XIX əsrdə xeyriyyəçilik 

ənənələrini məhz Zeynalabdin Tağıyev 

qoymuşdur” /Zümrüd Bayramova //Səs.- 2022.- 20 

yanvar.- S.10; 22 yanvar.- S.5. 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2022.-+1+sentyabr.-+S.8.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2022/sentyabr/811650.htm
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2022/sentyabr/811650.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=S%C9%99s&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=S%C9%99s&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2022.-+20+yanvar.+-+S.10.%3B+22+yanvar.-+S.5.&theme=e-kataloq
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http://www.anl.az/down/meqale/ses/2022/yanvar/7

77433(meqale).pdf 

Məqalədə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 

Əliyevin Hacı Zeynalabdin Tağıyevin Bakıda ucaldılan abidəsinin 

açılışında çıxışı zamanı söylədiyi nitq öz əksini tapmışdır. Cənab 

Prezident çıxışında Tağıyevin ömrü boyu Bakının inkişafına, 

abadlaşmasına verdiyi töhfələrdən, təhsillə bağlı təşəbbüslərindən, 

xeyriyyəçilik əməllərindən bəhs etmişdir. 

 

Cabbarov, F. Tağıyevin təvəllüd tarixindəki qeyri-

müəyyənlik nə ilə bağlıdır?: Yubileyi UNESCO-da 

qeyd ediləcək /Fərhad Cabbarov: müsahibəni 

apardı L.Azəri //Mədəniyyət.- 2022.- 2 fevral.- S.4. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/

fevral/779692.htm 

Məqalədə Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin icraçı 

direktoru, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Fərhad Cabbarovun 

müsahibəsi oxucuların diqqətinə çatdırılmışdır. Burada qeyd edilir 

ki, 2021-ci ilin noyabrında UNESCO-nun Parisdə keçirilən 41-ci 

Baş Konfransı çərçivəsində Azərbaycanın iki tarixi şəxsiyyəti – 

mesenat Hacı Zeynalabdin Tağıyevin anadan olmasının 200 illiyi 

və dünya şöhrətli bəstəkar Fikrət Əmirovun 100 illiyi təşkilatın 

http://www.anl.az/down/meqale/ses/2022/yanvar/777433(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/ses/2022/yanvar/777433(meqale).pdf
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/fevral/779692.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/fevral/779692.htm


35 

 

2022-2023-cü illər üzrə yubileylər proqramına salınıb. Yanvarın 

18-də isə Bakıda Tağıyevin abidəsinin açılışı gerçəkləşib. 

 

Quliyev, Ə. Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 

unudulmaz obrazı...: Sənətdə və məşhur rus 

rəssamının xatirələrində /Əsəd Quliyev //525-ci 

qəzet.- 2022.- 28 yanvar.- S.13. 

http://www.anl.az/down/meqale/525/2022/yanvar/

779191.htm 

Məqalənin əvvəlində Novruz bayramı ilə əlaqədar keçirilən 

tədbirdə Hacının çıxışından bəhs edilir. Daha sonra qeyd edilir ki, 

H.Z.Tağıyevin naturadan işlənilmiş, onun şəxsiyyətini və 

xarakterindəki cizgilərini özündə əks etdirən təsviri sənət əsəri – 

“Hacı Zeynalabdin Tağıyevin portreti” (1912) adlı əsər də onun 

özü kimi ağır tale yaşamışdır. Əsərin müəllifi rəssam İsaak 

İzrailoviç Brodski “Mənim yaradıcılıq yolum” adlı kitabının 

“Yeddinci başlıq. Tağıyevlə münaqişə” (səh. 64, 66, 67) adlı 

bölməsində əsərin yaranma tarixi ilə bağlı maraqlı və ziddiyyətli 

məlumatlar verir. 

 

Paşayeva, Q. Abidəsi könüllərdə və könlümüzün 

paytaxtı Bakıda ucalan mesenat /Qənirə Paşayeva 

//Xalq qəzeti.- 2022.- 28 yanvar.- S.6. 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2022.-+28+yanvar.-+S.13.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/525/2022/yanvar/779191.htm
http://www.anl.az/down/meqale/525/2022/yanvar/779191.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
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http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2022/y

anvar/779112.htm 

Məqalədə qeyd edilir ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 

bugünlərdə böyük xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin Tağıyevin Bakıda 

ucaldılan abidəsinin açılışını edəndə, önəmli ismarıclarla dolu 

nitq söylədi. Heykəlin tarixi qala divarının önündə qoyulması, 

açılış tarixi və “Şuşa ili”nin ilk mühüm mədəni hadisəsi olması 

etibarı ilə bir-birini tamamlayır. Burada Hacı Zeynalabdin 

Tağıyevdən, onun möhtəşəm heykəlinin ucaldılmasından 

danışarkən, xeyriyyəçilikdən və onun ənənələrin davamından da 

bəhs edilmişdir. 

 

Professor Vüqar Əhmədin Hacı Zeynalabdin 

Tağıyevin 200 illiyi ilə əlaqədar “Xeyirxahlıq 

mücəssəməsi” adlı monoqrafiyası çap olunub 

//Kredo.- 2022.- 13 aprel.- S.16.  

//Ədəbiyyat qəzeti.- 2022.- 16 aprel.- S.32. 

http://anl.az/down/meqale/kredo/2022/aprel/7909

56(meqale).pdf 

Məqalədə şair, ədəbiyyatşünas, alim Vüqar Əhmədin Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin 200 illik yubleyi ilə əlaqədar yazdığı 

“Xeyirxahlıq mücəssəməsi” adlı monoqrafiyadan bəhs edilir. 

Burada xalqımızın böyük oğlu, milyonçu və xeyriyyəçi Tağıyevin 

http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2022/yanvar/779112.htm
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2022/yanvar/779112.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Kredo&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Kredo&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fd%C9%99biyyat+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C6%8Fd%C9%99biyyat+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://anl.az/down/meqale/kredo/2022/aprel/790956(meqale).pdf
http://anl.az/down/meqale/kredo/2022/aprel/790956(meqale).pdf
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həyat salnaməsi, onun sahibkarlıq və ictimai fəaliyyəti, maarifə və 

mətbuata dəstəyindən söhbət açılır. 

 

Rəşid, M. Yaxşılıqları ilə ucalan Kişi!: Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevin heykəli önündə düşüncələr 

/Mina Rəşid //525-ci qəzet.- 2022.- 20 yanvar.- 

S.16. 

http://www.anl.az/down/meqale/525/2022/yanvar/

778150.htm 

Məqalədə milyonçu-mesenat Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 

gördüyü xeyir işlərdən bəhs edilir. Müəllif qeyd edir ki, Tağıyevin 

adı zaman keçdikcə daha da hörmətlə yad edilir. 

 

Rzayeva, M. “Tağıyev bəlkədə heç özü də doğum 

tarixini dəqiq bilmirdi” /Məlahət Rzayeva //Şərq.-

2022.- 10 fevral.- S.4. 

http://www.anl.az/down/meqale/sherq/2022/fevral

/780965(meqale).pdf 

Məqalədə Hacı Zeynalabdin Tağıyevin anadan olduğu tarix 

ilə bağlı mübahisəli məqamlardan bəhs edilir. Burada qeyd edilir 

ki, AMEA-nın Tarix İnstitutunda hər iki mənbədən – həm 1823-

cü il, həm də 1838-ci ildən istifadə olunur. Hər iki mənbə də əsas 

sayılır, hər iki versiyanın özünün əsasları var. Biri doğum 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=525-ci+q%C9%99zet&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2022.-+20+yanvar.-+S.16.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/525/2022/yanvar/778150.htm
http://www.anl.az/down/meqale/525/2022/yanvar/778150.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C5%9E%C9%99rq&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=%C5%9E%C9%99rq&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2022.-+10+fevral.-+S.4.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/sherq/2022/fevral/780965(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/sherq/2022/fevral/780965(meqale).pdf
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haqqında şəhadətnaməyə, digəri isə qohumlarının xatirələrindən, 

təxmini hesablamalrından əldə olunan mənbəyə əsaslanır. 

 

Tarix və millət qarşısında xidməti olanları 

Azərbaycan xalqı qəlbində yaşadır: Bakıda 

xeyriyyəçi Tağıyevin abidəsi ucaldılıb 

//Mədəniyyət.- 2022.- 19 yanvar.- S.1; 2. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/

yanvar/778519.htm 

Məqalədə yanvarın 18-də xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin 

Tağıyevin Bakıda ucaldılan abidəsinin açılış mərasimindən bəhs 

edilir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 

2020-ci il martın 11-də Azərbaycan neft sənayesinin təşəkkülündə 

mühüm xidmətləri olmuş böyük xeyriyyəçi, maarifpərvər və 

ictimai xadim Hacı Zeynalabdin Tağıyevin abidəsinin ucaldılması 

haqqında sərəncamı ilə ucaldılmış abidənin açılışında dövlət 

başçısı da iştirak etmişdir.  

 

“Zəhmət ilə gələn zinət...”: Hacı Zeynalabdin 

Tağıyev haqqında interaktiv dərs //Mədəniyyət.-

2022.- 28 yanvar.- S.3. 

http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/

yanvar/68.htm 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/yanvar/778519.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/yanvar/778519.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=M%C9%99d%C9%99niyy%C9%99t&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2022.-+28+yanvar.-+S.3.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/yanvar/68.htm
http://www.anl.az/down/meqale/medeniyyet/2022/yanvar/68.htm
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Məqalədə Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyində təşkil ediləcək 

“Zəhmət ilə gələn zinət. Dərsimiz – Hacı Zeynalabdin” adlı 

interaktiv dərslərdən bəhs edilir. 
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2023 

 

Bakı Media Mərkəzi Hacı Zeynalabdin Tağıyev 

haqqında film çəkir //Azərbaycan.-2023.- 24 

oktyabr, №232.- S.6. 

http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2023/

oktyabr/872545.htm  

Yazıda Bakı Media Mərkəzi tərəfindən istehsalı üzərində 

çalışılan və böyük xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 

həyatından bəhs edən“Himayədar” filmi haqqında qısa məlumat 

verilir. Həmçinin səkkiz seriyadan ibarət filmdə XIX əsrin sonu 

XX əsrin əvvəlində Bakı və bölgədə baş verən mühüm tarixi 

hadisələrin öz əksini tapacağı və milli dəyərlərimizin təbliğinə 

töhfə verəcək bu böyük layihənin rəhbəri və prodüserinin Bakı 

Media Mərkəzinin prezidenti Arzu Əliyeva olduğu qeyd edilir. 

 

Bayramova, Y. Cənubi Qafqazın öndə gedən 

missioneri...: Hacı Zeynalabdin Tağıyevin doğum 

günüdür /Yeganə Bayramova 

//Yeni Azərbaycan.- 2023.- 25 yanvar.- S.5. 

http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2023/yan

var/832927(meqale).pdf  

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2023.-+24+oktyabr,+%E2%84%96+232.-+S.6.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2023/oktyabr/872545.htm
http://www.anl.az/down/meqale/azerbaycan/2023/oktyabr/872545.htm
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Bayramova,+Yegan%C9%99.+&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2023.-+25+yanvar.-+S.5.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2023/yanvar/832927(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2023/yanvar/832927(meqale).pdf
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Məqalədə Azərbaycanlı xeyriyyəçi, maarifpərvər, ictimai 

xadim H.Z.Tağıyevin həyatından və gördüyü işlərdən bəhs edilir. 

Burada qeyd edilir ki, Tağıyev özünün vəsiyyətinə əsasən Bakının 

tanınmış axundu Molla Abuturabın ayağının altında dəfn 

edilmişdir. 

 

Bayramova, Y. 99 il ötür...: Xalq üçün yaşanan 

xeyriyyəçi ömrü! /Yeganə Bayramova //Yeni 

Azərbaycan.- 2023.- 1 sentyabr.- S.8. 

http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2023/sent

yabr/863752(meqale).pdf 

Məqalə H.Z.Tağıyevin xatirə gününə həsr edilib. Burada 

qeyd edilir ki, Azərbaycan xalqının maariflənməsi, mədəni 

inkişafı üçün gördüyü nəcib işlərlə tarixdə silinməz izlər qoyan 

Tağıyevin vəfatından 99 il ötür və xeyriyyəçi milyonçunun 

xatirəsi Azərbaycan xalqının qəlbində daima yaşayır. 

 

Əhmədgil, A. Hacı Zeynalabdin Tağıyevdən 

akademik Azad Mirzəcanzadəyə uzanan neft 

körpüsü /Akif Əhmədgil //Xalq qəzeti.- 2023.- 9 

avqust.- S.10. 

http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/a

vqust/862427(meqale).pdf  

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Yeni+Az%C9%99rbaycan&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2023.-+1+sentyabr.-+S.8.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2023/sentyabr/863752(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/yeni_az/2023/sentyabr/863752(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/avqust/862427(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/avqust/862427(meqale).pdf
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Müəllif ilk olaraq Azərbaycanın tarixi şəxsiyyətləri sırasında 

özünəməxsus yeri olan Hacı Zeynaladin Tağıyevlə akademik 

Azad Mirzəcanzadə arasındakı ortaq mənəvi dəyərləri və bağları 

görməkdə, iki tarixi şəxsiyyət arasındakı neft körpüsünü 

qurmaqda, nəhayət məqaləni yazmaqda ona Tağıyev haqqında bu 

il nəşr olunan “Neft sənayesinin təxirəsalınmaz ehtiyacları”, 

həmçinin E.Şahbazov və E.Kazımovun “Akademik Azad 

Mirzəcanzadə – neft elinin fenomani” kitablarının yol 

göstərdiyini, bələdçilik etdiyini vurğulayır. 

Hər iki dahi şəxsiyyətin həyat yoluna nəzər salan, onlar 

arasında bir mənəvi bağ olduğunu, sözün əsl mənasında bir neft 

körpüsü olduğunu gördüyümüzü yazan müəllif fikrini akademik 

Azad Mirzəcanzadənin Hacı Zeynalabdin Tağıyev haqqında 

dediyi dəyərli sözlərlə yekunlaşdırır. 

 

Əhmədov, N. Tarixin və xatirələrin əbədi sakini 

haqqında kitab / Namiq Əhmədov // Xalq qəzeti.- 

2023.- 28 mart.- S.11.  

http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/

mart/841437(meqale).pdf 

Yazıda təhsil təşkilatçısı Nazim Əkbərovun mesenat Hacı 

Zeynalabdin Tağıyevdən və onu əhatə edən mühitdən, yaxın 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=%C6%8Fhm%C9%99dov,+Namiq.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2023.-+28+mart.-+S.11.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/mart/841437(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/mart/841437(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/mart/841437(meqale).pdf
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ətrafından bəhs edən “Pərvanə ömrü” adlı trilogiyasının birinci 

kitabı haqqında məlumat verilir.  

 

Əliyev, Ə. Mütaliə mədəniyyətdir /Əli Əliyev 

//Xalq qəzeti.- 2023.- 23 iyun.- S.9. 

http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/iy

un/856608(meqale).pdf  

Yazıda müəllif digər nəşrlərlə yanaşı, şair Akif Əhmədgilin 

tərcüməsində Hacı Zeynalabdin Tağıyevin 1886-cı ildə 

hazırladığı “Neft sənayesinin təcili ehtiyacları” hesabat-

məqaləsinin kitabça halında “Qanun” Nəşrlər Evində çap 

olunduğu haqqında məlumat verir. Böyük neftxuda Tağıyevin 

həmin hesabatının Sənaye və Ticarətə Dəstək Cəmiyyətinin Bakı 

şöbəsinə müraciəti olması, sənəddə neft sənayesi üzrə görülən 

işlər, yerli və xarici sərmayələr, sahənin inkişafı ilə bağlı 

çatışmazlıqların rəqəmlər göstərilməklə geniş təhlil edildiyi, 

zamanında həmin hesabatın böyük marağa səbəb olduğu üçün 

1890-cı ildə “Kaspi” qəzeti tərəfindən rus dilində kitab halında 

nəşr olunduğu haqqında yazır. Qeyd edir ki, tərcüməçi həmin 

nəşri M.F.Axundov adına Milli Kitabxananın arxivindən əldə 

edərək dilimizə çevirib. 

 

 

http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/iyun/856608(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/iyun/856608(meqale).pdf


44 

 

Nəcəfxanlı, Ə. Kasıb başmaqçı oğlu - mesenat 

milyonçu: Hacı Zeynalabdin Tağıyev – 200 /Əli 

Nəcəfxanlı //Xalq qəzeti.- 2023.- 26 yanvar.- S.8. 

http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/y

anvar/833204(meqale).pdf  

Xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin Tağıyevdən bəhs edən müəllif 

qeyd edir ki, o, daim rəhmətlə anılan ünlü soydaşlarımızdandır. 

İndi də onun haqqında əfsanələr dolaşır, yaxşılıqları, millət 

yolunda göstərdiyi fədakarlıqlar nümunə göstərilir. 

 

UNESCO-da Zeynalabdin Tağıyev fotosərgisi 

//Xalq qəzeti.- 2023.- 29 sentyabr.- S.11. 

http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/s

entyabr/867816(meqale).pdf 

Məqalədə UNESCO üzrə Azərbaycan Respublikasının Milli 

Komissiyasının dəstəyi və UNESCO yanında Daimi 

Nümayəndəliyimizin təşkilatçılığı ilə qurumun mənzil 

qərargahında tarixi şəxsiyyət, mesenat Hacı Zeynalabdin 

Tağıyevin anadan olmasının 200 illiyinə həsr edilmiş fotosərginin 

açılışından bəhs edilir. 

 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=N%C9%99c%C9%99fxanl%C4%B1,+%C6%8Fli.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/yanvar/833204(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/xalqqazeti/2023/yanvar/833204(meqale).pdf
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Xalq+q%C9%99zeti&theme=e-kataloq
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Yaqubqızı, R. Neft və milyonlar səltənəti 

Xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin Tağıyev /Ramidə 

Yaqubqızı //Respublika.- 2023.- 25 yanvar.- S.9. 

http://www.anl.az/down/meqale/respublika/2023/y

anvar/833044(meqale).pdf  

Məqalədə Azərbaycanın görkəmli ictimai xadimi, ölkənin 

neft sənayesinin banilərindən biri olmaqla yanaşı, həm də 

xeyriyyəçi olan H.Z.Tağıyevin gördüyü işlərdən bəhs edilir. 

Burada bildirilir ki, milli kadrların hazırlanmasında onun 

böyük rolu olmuşdur. Neft milyonçusu Tağıyev ölkədə 

incəsənət, jurnalistika, ümumiyyətlə təhsilin inkişafına böyük 

dəstək vermişdir. 

 

Ziyadov, R. “Hacı Zeynalabdin Tağıyevin milli miqyası” 

/ Rəşad Ziyadov // Azərbaycan müəllimi.- 2023.- 17 

mart.-S.4. 

http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2023

/mart/842130(meqale).pdf 

http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Yaqubq%C4%B1z%C4%B1,+Ramid%C9%99.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Respublika&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Respublika&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/respublika/2023/yanvar/833044(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/respublika/2023/yanvar/833044(meqale).pdf
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=a&term_1=Ziyadov,+R%C9%99%C5%9Fad.&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan+m%C3%BC%C9%99llimi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=Az%C9%99rbaycan+m%C3%BC%C9%99llimi&theme=e-kataloq
http://ek.anl.az/search/query?match_1=PHRASE&field_1=title&term_1=2023.-+17+mart.-+S.4.&theme=e-kataloq
http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2023/mart/842130(meqale).pdf
http://www.anl.az/down/meqale/az_muellimi/2023/mart/842130(meqale).pdf
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Yazıda martın 16-da Elm və Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə 

H.Z.Tağıyev adına 123 nömrəli tam orta məktəbdə “Hacı Zeynalabdin 

Tağıyevin milli miqyası” mövzusunda keçirilmiş “Novruz mühazirəsi” 

haqqında məlumat verilir. 
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